
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE DEZEMBRO 
 

Contrato n° 057 
Mês e Exercício  Dezembro 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 1156/09 

Objeto Locação de imóvel residencial para policial militar Dario da Silva Nunes. 
Nome e CNPJ do contratado LINDO POLI. 

 
Data de assinatura e publicação 31/12/09 
Vigência 01/01/10-01/01/11 
Empenho - 
Valor Global  R$ 4.560,00 

 

Contrato n° 056 
Mês e Exercício  Novembro  
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 010/09 
Objeto Contratação de serviços técnicos para execução de projeto educativo em informática básica. 
Nome e CNPJ do contratado POSITIVA TREINAMENTO EM INFORMÁTICA LTDA. 

04.978.240/0001-16 
Data de assinatura e publicação 10/11/09 
Vigência 10/11/09-10/11/10 
Empenho 3143/09 
Valor Global  R$ 1.600,00 

 


